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ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 24 ноября 2011 года
	                                            № 14/49
                                    


г. Слюдянка

О распределении открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва 

В соответствии с частью 19 статьи 26, частью 1 статьи 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 11 октября 2011 года №62/783 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года», Слюдянская территориальная избирательная комиссия  








       РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в участковые избирательные комиссии № 1278, 1283. 
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                           Г.К. Котовщиков

     Секретарь комиссии            


                Н.Л. Титова


Приложение №1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от           24.11.2011 г. № 14/49
Распределение по количеству и номерам открепительных  удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва 4 декабря 2011 года
	Наименование участка
	№№ участков на выборы 04.12.11
	Количество избирателей на 01.07.11г.
	Открепительные удостоверения

	
	
	
	количество
	нумерация

	СДК п. Солзан
	1278
	516
	7
	0941034-0941040

	СДК Утулик
	1283
	1005
	15
	0941019-0941033

	ИТОГО:
	
	
	22
	


